
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

г. Уфа 

 

 

О досрочном сложении полномочий членов участковых избирательных комиссий  

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом а) пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктом 1) части 2 статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия Орджоникидзевского района городского округа город 

Уфа Республики Башкортостан 
 

решила: 
 

1. Освободить от обязанностей членов комиссии с правом решающего голоса по 

собственному желанию следующих членов участковых избирательных комиссий: 
 

№ 

п/п 

№ 

УИК 

Ф.И.О. Дата 

рождения 

Кем предложен 

1 295 Гафаров Винер Габдрахимович 

 

15.04.1955 Собранием избирателей  

2 296 Бузанова Светлана Борисовна 

 

10.09.1971 Собранием избирателей  

3 296 Гулак Сергей Викторович 05.11.1984 Башкортостанским региональным 

отделением Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

4 304 Азизов Амаль Вахидович  04.12.1994 Башкирским региональным 

отделением Политической 

партии «Российская 

объединенная демократическая 

партия «ЯБЛОКО» 

5 309 Нургалиев Рустам Зинурович 

 

30.04.1988 Собранием избирателей 

6 311 Сакаева Ильнара Ильфатовна 07.05.1993 Башкирским региональным 

отделением Политической 

партии «Российская 

объединенная демократическая 

партия «ЯБЛОКО» 

7 313 Власевнина Надежда Петровна 20.07.1952 Региональное отделение 

политической партии "Российская 

партия пенсионеров за 

социальную справедливость" в 

Республике Башкортостан 

15 августа 2019 года  № 88/2- 4 



8 326 Багаева Елена Александровна 

 

14.10.1970 Собранием избирателей  

 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики 

Башкортостан и в соответствующие участковые избирательные комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной 

избирательной комиссии Актиеву Ляйсан Фаиловну. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии  

 

О.В. Петранова  

 

 

Секретарь 

территориальной избирательной  

комиссии 

 

Л.Ф. Актиева 

 
 


